
  
  

KRAFT&DELE 
NĚMECKO 

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR 12/230V 
KD1849 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Překlad původních pokynů 

KD1489 



  
 

 

POZNÁMKY: 

Poškozený napájecí kabel musí vyměnit výrobce, autorizovaný servis nebo podobně 

kvalifikovaná osoba. 

Před čištěním nebo údržbou přístroje odpojte zástrčku ze zásuvky. 

• Poznámka: Před instalací nebo uvedením do provozu s i pečlivě p ř e č t ě t e tento 
návod. 

• 

• 

Zkontrolujte, zda je napětí v elektrické zásuvce stejné jako napětí spotřebiče. 
Pokud přístroj nepoužíváte, před demontáží nebo čištěním či údržbou jej odpojte  
od elektrické zásuvky. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Spotřebič nikdy nečistěte rozpouštědly 
Při vytahování zástrčky ze zásuvky netahejte za napájecí kabel.  
Udržujte děti mimo dosah spotřebiče 
Přívodní kabel nesmí být poškozený, odřený nebo natažený. 
Nepoužívejte zařízení, pokud je poškozený napájecí kabel.  
Při výměně napájecího kabelu použijte stejný model kabelu. 
Nepoužívejte vadné zařízení 
Servis spotřebiče by měl být prováděn pouze v autorizovaných servisních střediscích. 
opravy 
Zařízení by se mělo používat pouze k účelu, ke kterému bylo určeno. 
Upraveno 
 
Vypínač v poloze I: 12V, vypínač v poloze II: 230V 

• 

• 

SPECIFIKACE 

Jmenovité napětí: Frekvence: 50 Hz/60 Hz  

Výkon: 95 W 



svsvsvsvsvsv  
  

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014 

Autorizovaný zástupce výrobce: FOREINTRADE 

Adresa oprávněného zástupce: ul. Grochowska 341 ok. 174 03-822 Varšava 

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI. 

Název produktu: Průmyslový vysavač (ochranná známka Kraft&Dele) 

Model (komerční označení): KD1489 

Údaje o výrobku: V ý k o n : 98W 

Napětí: 12/230V 

Prohlášení: 

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES: 

1. 

2. 

3. 

Směrnice 2014/35/EU LVD 

2011/65/EU Směrnice ROHS 2 

2000/14/ES Směrnice o emisích hluku 

Podle norem: 

EN60335-1:2012+A11:2014 

EN 61000-6-3:2007+A1:2011 

EN 61000-6-1-2017 

EN 61000-3-2:2014 

EN 61000-3-3:2013 

Certifikát číslo 0C160524.YYEUO vydaný společností ENTE CERTIFFICAZIONE MACCHINE SRL(VIA CA BELLA, 

2 43- LOC. CASTELLO DI SERRAVALLE -40053 VALSAMOGGIA ITALY)) ze dne 24.05.2016. 

Osoba odpovědná za vedení technické dokumentace: Přibližně 174 03-822 Varšava. 

Varšava, 7.07.2020 Ma Dong Hui 


